alterando o valor de Referência previsto no art. 27 da Lei nº 54/1997 e no artigo 13 da 

Lei 364/2004, tendo como reposição geral anual o percentual de 2,07%. 

Art. 2o- Com o reajuste anual aplicado, o Valor de Referência do Município 

para R$ 652,91 (seiscentos e cinquenta e dois reais com noventa e um centavos). 

Art. 3o- Fica o poder executivo autorizado a alterar todos os contratos 

administrativos em vigor, na mesma proporção da reposição concedida. 

Art. 4o- A revisão geral anual referida no artigo 1º e o aumento real do